
Uchwała Nr XXIV/274/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości od Walcowni Metali ”Dziedzice” S.A.
z siedzibą w Czechowicach – Dziedzicach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy   z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /
Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm/, § 31  Załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Czechowice
- Dziedzice 

W związku z wnioskiem Zarządu Walcowni Metali  „Dziedzice” S.A. z siedzibą w
Czechowicach  –  Dziedzicach   w  sprawie  przejęcia  nieruchomości  zabudowanej  dwoma
budynkami, stanowiącej własność  wnioskującego, za zadłużenia wobec Gminy Czechowice –
Dziedzice z tytułu podatku od nieruchomości za rok 2004

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W przypadku przejęcia od Walcowni Metali  „Dziedzice”  S.A.  w/w  nieruchomości  przez
Burmistrza  za  zadłużenia  wobec  Gminy  Czechowice  –  Dziedzice  z  tytułu  podatku  od
nieruchomości za  rok 2004, pozytywnie  zaakceptować zmiany w budżecie zaproponowane
przez  Burmistrza  ,  związane   z  przeznaczeniem  środków  finansowych   na  adaptację
przejętych budynków z przeznaczeniem na mieszkania socjalne. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała


